O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária: SANTA CASA DE MISERICÓRIDA DE MIGUELÓPOLIS,  Vem indicar.  na
forma abaixo detalhada, a aplicação de recursos recebidos no exercício supramencionado, na importância total de R$ 38.795,82 (Trinta e oito mil,
setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU

FINALIDADE DA DESPESA

PERÍODO DE

REALIZAÇÃO
ORIGEM DO

RECURSO (2)

DESPESAS

CONTABILIZADAS EM

EXERCÍCIOS

ANTERIORES E PAGAS

NESTE EXERCÍCIO (RŚ)|

(H)

RECURSOS HUMANOS

[...]

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária: SANTA CASA DE MISERICÓRIDA DE MIGUELÓPOLIS.  vem

indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação de recursos recebidos no exercício supramencionado, na importância total de R$ 38.795,92
(Trinta e oito mil, setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e dois centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU

FINALIDADE DA DESPESA

PERÍODO DE

REALIZAÇÃO
ORIGEM DO

RECURSO (2)

DESPESAS

CONTABILIZADAS

EM EXERCÍCIOS

ANTERIORES E

PAGAS NESTE

EXERCÍCIO (R$) (H)

latue